[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

       от 28 октября 2016 года                                                               № 185
	Об избрании заместителя председателя совета депутатов Гатчинского муниципального района

В соответствии со ст.19 Устава Гатчинского муниципального района, ст. 6 Регламента совета депутатов Гатчинского муниципального района,
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:
1. Избрать заместителем председателя совета депутатов Гатчинского муниципального района, осуществляющего свою деятельность на не постоянной основе, АЛЕХИНА Руслана Анатольевича, главу Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района.
2. Решение совета депутатов Гатчинского муниципального района     № 21 от 5 ноября 2014 года «Об избрании заместителя председателя совета депутатов Гатчинского муниципального района» считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава

Гатчинского муниципального района                                              А.И. Ильин